令和 6 年 4 月吉日
お得意様各位

株式会社 サカイ

TEL 084-922-2306
FAX 084-922-2364

ゴールデンウィーク期間休業日のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より弊社に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、今年度の弊社ゴールデンウイーク期間の休業日につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。暦通りの予定でしたが、5 月 2 日（木）が休業日となりました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

尚、休業前後の出荷等につきましては、納期に余裕を頂戴したく併せてお願い申し上げます。

敬具

記

休業日日程

令和 6 年 5 月 2 日（木）～令和 6 年 5 月 6 日（月）

令和 6 年 5 月 7 日（火）より、通常営業いたします。

以上